
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор    Борче Треновски 

Датум:  20.06.2023                               Час:  11,30                                                 

АМФИТЕАТАР  1 

Студентите кои не го положиле вториот колоквиум,  на датумот на испитот ќе полагаат во истите 

простории во кои го полагале вториот колоквиум, освен оние од предавална 4 и предавална 8 - 

ќе полагаат во читална. 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот  Вовед во економија на животна средина/ Еколошки менаџмент го 

постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

1.  61937        

2.  62240        

3.  62261        

4.  62293        

5.  62332        

6.  62346        

7.  62453        

8.  62766        

9.  63023        

10.  63118        

11.  63179        

12.  63379        

13.  63386        

14.  63400        

15.  63401        

16.  63402        

17.  63411        

18.  63602        

19.  63700        

20.  60699        

21.  61104        

22.  61753        

23.  62166        

24.  62558        

25.  62581        

26.  62644        



27.  62656        

28.  62800        

29.  62831        
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Студентите кои не го положиле вториот колоквиум,  на датумот на испитот ќе полагаат во истите 

простории во кои го полагале вториот колоквиум, освен оние од предавална 4 и предавална 8 - 

ќе полагаат во читална. 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот  Вовед во економија на животна средина/ Еколошки менаџмент го 

постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

30.  62961        

31.  62965        

32.  62976        

33.  62989        

34.  62993        

35.  63493        

36.  63496        

37.  63515        

38.  63586        

39.  63598        

40.  63639        

41.  63703        

42.  61435        

43.  62296        

44.  63167        

45.  63202        

46.  63476        

47.  63487        

48.  63517        

49.  63726        

 


